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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANKS
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

Nr. 5 ; Prot. Tirané mé 19.12.2022

Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 15, daté 19.12.2022 iKIZ t¢ UT

Drejtuar: Komisioneve té Zgjedhjeve né Fakultetet e UT-sé

Né zbatim té Urdhérit t& Brendshém nr, 30, daté 07.12.2022, i Rektorit t&€ UT-s€, “Pér fillimin e
procedurave té aplikimit dhe pércaktimin e datés sé zhvillimit té zgjedhjeve pér anétarin e Bordit
¢ Administrimit t¢ UT-sé, té propozuar nga studentét e UT-sé”, si dhe Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik t& Universitetit t&
Tiranés”, KIZ i UT-s¢ ka marré Vendimin nr. 15, daté 19.12.2022, Pér plotésimin e 1 (njé) vendi
vakant pér anétar i Bordit té Administrimit té UT-sé, té propozuar nga studentét e UT-sé dhe

[illimin e procesit té vetékandidimit pér kété vend vakant”

Lutemi q& Vendimi i mésipérm, t&€ publikohet né mjediset ¢ t€¢ gjitha Fakulteteve t¢ UT-sé dhe

né faget e tyre elektronike zyrtare.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin tuaj,

. VA
Adpresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang, Tel: +35542250166, info@unth
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REPUBLIKA E SHQIPERISK
UNIVERSITETI I TIRANKS

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve

VENDIM

Nr. 15, Daté 19/12/2022

“Pér plotésimin e 1 (njé) vendi vakant pér anétar i Bordit t&¢ Administrimit t&¢ UT-s&, t& propozuar

nga studentét e UT-sé dhe fillimin e procesit té vetékandidimit pér kété vend vakant”

Né zbatim t& Urdhérit t&¢ Brendshém nr. 30, daté 07.12.2022, i Rektorit t& UT-sé&, “Pér fillimin e
procedurave (¢ aplikimit dhe pércaktimin e datés sé zhvillimit t¢ zgjedhjeve pér anétarin e Bordit té
Administrimit t¢ UT-sé, té propozuar nga studentét e UT-s¢”, si dhe Rregullores “Pér organizimin e

zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik té Universitetit té Tiranés”:

VENDOSI:

1. Shpalljen e hapjes s¢ procesit & vetékandidimit pér plotésimin e 1 (nj&) vendi vakant pér anétar té
Bordit t&¢ Administrimit t¢ UT-sé, té propozuar nga studentét e UT-sé& dhe fillimin e procesit t&
vetékandidimit pér kété vend vakant.

2. Regjistrimi i kandidatéve pér kété vend vakan, fillon né datén 09.01.2023 dhe pérfundon né datén
13.01.2023, nga ora 09.00 — 15.00. Regjistrimi i kandidatéve kryhet prané Sekretarisé Teknike t&

KIZ prangé Rektoratit t& UT-s€, ose elektronikisht, né adresén kizut2021@unitir.edu.al, sipas

formularéve bashkéngjitur kétij vendimi.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané



3. Vendimi dérgohet pér zbatim né t& gjitha Fakultetet e UT-sé.
4. Vendimi publikohet né t& gjitha mjediset e UT-sé dhe né fagen e tij zyrtare.

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
1. Edvin Lame (Kryetar)

2. Xhensila Kadi (Anétare) é@g
3 Alnida Koroshi
4. Shaniko Allajbeu
5. Arjan Tushaj

6. Eljon Doge

7. Dhurata Saragi -1

Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Tirané



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
Komisioni Institucional Zgjedhor

&

Tirang, mé . 2022

FORMULAR-APLIKIMI
(pér Anétar i Bordit t¢ Administrimit té UT-s¢)
(Pérfaqésues i propozuar nga studentét e UT-sé)

NE zbatim t& Urdhérit t& Brendshém nr. 30, daté 07.12.2022, i Rektorit t& UT-s&, “Pér fillimin e procedurave
té aplikimit dhe pércaktimin e datés sé zhvillimit 1é zgjedhjeve pér anétarin e Bordit té Administrimit té UT-
8¢, 1¢ propozuar nga studentét e UT-s¢”, si dhe Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet
drejtuese dhe Senatin Akademik t& Universitetit t& Tirangs™:

Emér:
Atési:
Mbiemér:
Datélindje:
Gjinia:

N& zbatim t&€ neneve 18 dhe 23 té Rregullores:

1- Shpreh vullnetin pér kandidim pér vendin e 1 (nj&) anétari i Bordit té Administrimit té UT-sé, té
propozuar nga studentét e UT-sé;

2- Deklaroj se, nuk kam gené i dénuar me vendim gjyqésor té formés sé preré pér vepra penale; nuk jam

né ndjekje penale dhe ndaj meje nuk ka nj& masé té sigurimit personal;

Deklaroj se nuk kam shkak pér t& gené objekt i ligjit nr. 138/2015 "Pér garantimin e integritetit t&

personave & zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione publike";

4- Deklaroj se nuk kam shkak pér t& qeng objekt i ligjit nr. 45/2015 "Pér t& drejtén e informimit pér

dokumentet e ish-Sigurimit t& Shtetit t& Republikés Popullore Socialiste t& Shqipgrisé"; '

Deklaroj pér neuralitetin politik dhe angazhimin se, nuk do t zhvilloj né institucion veprimtari né dobi

t¢ forcave politike.
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1- Dokument identifikimi (fotokopje);
2- Vértetimi i vendit t& punés nr. Sdates L/ a9 (1994
3- CV personale e kandidatit.
4- Déshmi penaliteti.
Emér, Mbiemér, Nénshkrimi




